Liber .i. Maria Vallis Sti Petri in Heishbac.

Incipiunt capitula ordinationum ordinis Cisterciensis. **De**
De dominis diebus et festis. .i. Divinis officiis ca. p. 1
scilicet quod veniunt per adventum domini .ii. **De tribus diebus**
quatuor temporum in adventu domini .iii. **De missis et collationibus**
privatis diebus per annum dicendis .iiii. **De vigilia na-**
tivitatis domini .v. **De die nativitatis et festis sanctorum usque**
ad vigiliam epiphaniæ concurrentibus .vi. **De vigilia epiphaniæ**
domini .vii. **De die epiphaniæ domini et festis sanctorum per octavam et**
concurrentibus .viii. **De versibus dicendis ad vespas**
et ad laudes ad commemorationes dominicales per annum
.ix. De officiis dominicalibus videlicet In excelsis tunc
Oratio et Adorate et hystoria Domine ne in ira quod dicat.
.x. De lectionibus et tractatibus et festis ibi concurrentibus
usque ad diem tunc .xi. **De die tunc et festis tunc**
.xii. De die tunc usque ad passionem domini .xiii. De duabus hebdoma-
dibus ante pascha et festis ibi concurrentibus .xiv. **De**
cenâ domini .xv. De die pasche .xvi. De vigilia pas-
che .xvii. De die pasche usque post octavam et festis
ibidem concurrentibus .xviii. **De dominis diebus et festis**
sanctorum ab octava pasche usque ad rogationes .xx. **De**
tribus diebus ante ascensionem domini .xxi. **De ascensione**
domini usque ad vigiliam pentecostes et festis sanctorum ibidem
concurrentibus .xxii. **De vigilia pentecostes usque ad festum**
sacramenti et festis sanctorum .xxiii. **De festo Sacramenti et**
festis infra octavam concurrentibus .xxiiii. **De missis domini**
in diebus post octavam pentecostes usque ad adve-
ntum domini et officiis dominicalibus ante adventum dicendis.
.xxv. De versibus dicendis in salvis ad vespas .xxvi. De nova

hysto mchoat **xxvi.** De missis dñcalibus et unij
 ad **liij** et ad **qij** in salbis dicendis **xxvii.** De hystoij
 mchoandis. et libris legendis post festu Trinitatis
 vsq ad aduentu dñi **xxviii.** De missis festiuis diebus
 quibus nō laboram⁹ et q dñit⁹ die nō fuerit. **xix.**
¶ De festis s^oz q in salbis venient. **xxx.** De vigilijs s^o
 Iohis baptiste et alioz s^oz et festis vsq ad vigilia
 assup^oiois beate maie orientibus **xxxi.** De vigilia
 assup^oiois beate maie vsq ad vigiliam orientibus
 eiusdem orientibus et de hystoia In pñipio. **xxxii.**
¶ De vigilia Natitay s^oe maie et festis vsq ad vigilia
 Om s^oz orientibus et de missa de spū s^o. et sollemp
 in trenaio. et quatuor t^oibus in septemb. et hystoia
 Peto dñe. **xxxiii.** De vigilia Om s^oz et festis infra
 orientibus vsq ad aduentu dñi **xxxiiii.** Quibus diebus
 Glā in exelsis et Ite missa est dicit. **xxxv.** Quibus
 diebus Credo in vñū dicit. **xxxvi.** Quos p^ofanōes dicit
 p anū **xxxvii.** Quibus diebus mēmittat⁹ vsitate rollā.
 si Concede q^o et Op^os sempit^one de q viuo^oz **xxxviii.**
 bus diebus rollā Entē et a domo mēmittat. **xxxix.**
¶ Quā qmōratiōis b^oe maie et Galarchie et rollāta
 Concede nos mēmittat. **xl.** Quā et quō officiu de
 futoz celebret. et quo ordie rollā dicit. **xli.** Quō
 rollā dicit ad missā in p^oipuis officijs defutoz. **xl.**
¶ Quos ordie missē vel rollā p pñti defuto dicit. **xli.**
 Quos ordie mungat⁹ et cōmūnent⁹ infm **xliij.** Quos
 agat⁹ tra monietes et qñ sepeliant **xliij.** Quā missē
 puān possit dici om tpe **xliij.** De rollis ad missas
 puatas q nō sūt p defutoz **xliij.** De rollis ad missas
 puatas q sūt p defutoz **xliij.** Quibus diebus albas
 celebret missa in quētū. **xliij.** Quibus diebus albas